附件

建筑安全管理资料员岗位培训报名回执表

	单位名称
	

	项目名称
	

	联系方式
	联系人

姓 名
	
	手机
	

	
	QQ号码
	
	邮箱
	

	序号
	参培人

姓 名
	性别
	职务
	手机
	QQ号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


  注：1、“职务”应填写项目安全管理资料员、安全负责人、安全管理员、专业监理工程师、监理部资料员等；

2、请报名单位填写报名回执表，连同受培人员小1寸近期白底彩照电子版，以本人姓名命名，通过邮件发送至KJPX88@126.com。
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